- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 

01/12/2025, allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è 

emerso che occorre procedere ad una rettifica del contributo concedibile in € 465.607,71 (euro 

quattrocentosessantacinquemilaseicentosette/71) IVA inclusa, (allegato 1); 

DECRETA 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

di rettificare il Decreto dirigenziale n. DU0107-065 del 17/08/2021 parzialmente rettificato con 

Decreto dirigenziale n. A02089 del 14/11/2023 relativamente alla denominazione dell’impresa

[...]

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. DU0107-

065 del 17/08/2021 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02089 del 14/11/2023 CUP: 

C28I21000890008 - CIG: 9122872023 in complessivi € 465.607,71 (euro 

quattrocentosessantacinquemilaseicentosette/71) IVA inclusa, se non recuperabile; 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle